



Matt.25:14-30[*JKR]

"Silloin on tapahtuva, kuten kävi miehen matkustaessa muille maille: hän kutsui palvelijansa ja uskoi heille omaisuutensa. Yhdelle hän antoi viisi talenttia*, toiselle kaksi ja kolmannelle yhden, kullekin hänen kykynsä mukaan.

[*KR: leiviskää. - Talanton oli raha, jonka arvo oli noin 5000 denaria. Matt.20:2:n mukaan denari oli miehen päiväpalkka.]

- Room.12:6-8: Meillä on erilaisia armolahjoja saamamme armon mukaan: Jos jollakin on profetoimisen lahja, käyttäköön sitä yhtäpitävästi uskottavan totuuden kanssa. Jos palveluvirka, tehköön samoin. Jos joku opettaa, opettamisessaan; jos kehottaa, kehottamisessaan. Joka jakelee omastaan, tehköön sen alttiisti. Joka on johtaja, johtakoon toimillisesti. Joka harjoittaa laupeutta, tehköön sen iloiten.

- Ef.4:7: Mutta kullekin meistä on armo annettu Kristuksen lahjan mitan mukaan.

Viisi talenttia saanut meni kohta ja asioi niillä, voittaen toiset viisi talenttia. Samoin kaksi talenttia saanut voitti toiset kaksi. Yhden talentin saanut taas meni ja kaivoi maahan kuopan, johon kätki herransa rahan.

Pitkän ajan kuluttua näiden palvelijoiden herra palasi ja ryhtyi tilintekoon heidän kanssaan. Viisi talenttia saanut tuli ja toi toiset viisi talenttia ja sanoi: 'Herra, viisi talenttia sinä minulle uskoit. Kuten näet, olen hankkinut voittoa toiset viisi talenttia'. Hänen herransa sanoi hänelle: 'Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä olet ollut uskollinen. Minä panen sinut paljon haltijaksi. Mene herrasi iloon'. Myös kaksi talenttia saanut tuli ja sanoi: 'Herra, kaksi talenttia sinä uskoit minulle. Kuten näet, olen hankkinut voittoa toiset kaksi talenttia'. Hänen herransa sanoi hänelle: 'Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä olet ollut uskollinen. Minä panen sinut paljon haltijaksi. Mene herrasi iloon'.

Sitten myös yhden talentin saanut tuli ja sanoi: 'Herra, minä tiesin sinut kovaksi mieheksi. Sinä leikkaat sieltä, mihin et ole kylvänyt, ja kokoat sieltä, mihin et ole siementä sirotellut. Pellossani minä menin ja kätkin talenttisi maahan. Tässä on omasi'. Hänen herransa vastasi: 'Sinä kelvoton ja laiska palvelija! Sinä tiesit minun leikkaavan sieltä, mihin en ole kylvänyt, ja kokoavan sieltä, mihin en ole siementä sirotellut. Sinun olisi siis pitänyt jättää minun rahani pankkiin, niin että palattuani olisin saanut omani takaisin korkoineen. Ottakaa sen tähden talentti

häneltä pois ja antakaa sille, jolla on kymmenen talenttia. Jokaiselle, jolla on, annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin. Jolla taas ei ole, häneltä otetaan pois sekin, mitä hänellä on. Heittäkää tuo kelvoton palvelija ulos pimeyteen. Siellä on oleva itku ja hampaiden kiristely'."

- Matt.8:11-12 Minä sanon teille: monet tulevat idästä ja lännestä ja aterioivat Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa taivasten valtakunnassa, mutta valtakunnan

lapset* heitetään ulos pimeyteen. Siellä itketään ja kiristellään hampaita."

[*Seurakuntaan nimellisesti kuuluvat mutta uskoa ja kuuliaisuutta vailla olevat ihmiset, israelilaiset ja muut]

- Matt.13:41-43: Ihmisen Poika lähettää enkelinsä, ja he kokoavat hänen valtakunnastaan kaikki, jotka viettelevät pahaan ja harjoittavat vääryyttä, ja heittävät heidät tuliseen pätsiin. Siellä itketään ja kiristellään hampaita. Silloin vanhurskaat loistavat Isänsä valtakunnassa kuin aurinko. Jolla on korvat, kuulkoon.

Olemme lukeneet Jeesuksen kertomusta lopunajoista, kuinka Hän vertasi hengellisiä tehtäviä uskottuun rahaan annettuina palvelijoidensa haltuun. - Mitä Jeesus tahtoi sanoa kertomallaan ja miksi pelokas, arka, leiviskänsä piilottanut heitettiin ulos pimeyteen? - Tuo arka palvelija teki jotain, mikä ei ollut mieleen tehtävän antajalle. Hänhän sanoi: "*Pellossani minä menin ja kätkin talenttisi maahan.*"



Eläessämme todellisuutta, jossa lopunajan ennusteet toteutuvat aivan meidän silmiemme edessä, meidän on tutkittava, mikä ja miten olisi toimittava minkäkin asian suhteen. Kertomuksen mies kutsui palvelijansa ja uskoi heille omaisuutensa. Hän antoi kullekin hänen "*kykynsä mukaan.*" - Tästä voimme päätellä, että kullekin annettu tehtävä oli täysin mahdollista tehdä. Kukin heistä olisi kyennyt *menemään pankkiin hoitaakseen tuon rahasumman korkoa kasvamaan.* Mutta yksi heistä pelkäsi. Hän piilotti talenttinsa, eikä se kasvanut odotettua korkoa.

Mitä tänä päivänä voisimme tehdä? Mitkä ovat meille uskottuja tehtäviä? Miten minä voisin arkuudestani huolimatta tehdä sen, mikä minulle on uskottu? - Katsellessani vähäisiä kykyjäni, haluan antaa ne niine päivineen Jumalan käyttöön. Vaikka toiminkin vajavaisen ymmärrykseni mukaan, voin luottaa siihen, että Jumalan maailmassa talentit kasvavat korkoa. Onhan niin, että "*heikkoudessa kylvytty nousee voimassa.*" (1.Kor.15:43)

Kyky ja sen **menettäminen** pelätessä "talentin antajan" **suuruutta**, ovat kertomuksen huomion kohteena. Meiltä ei vaadita enempää, mihin pystymme eikä sellaista, mihin Jumala ei ole valtuuttanut. Siksi voimme katsoa avoimesti, ikään kuin tutkien omaa elämäämme, että toteutanko jokaisella osa-alueella mahdollisimman hyvällä tavalla esimerkiksi evankeliumin julkituomista. (Fil.1:27)

Käydessämme elämämme asioita läpi ja siinä pohtiessa, miten olemme toimineet ja miten pitäisi jatkossa toimia, on hyvä rukoilla Jumalalta viisautta. (Jaak.1:5) Omassa voimassamme olemme pelkureita, heikkoja ja avuttomia, mutta "*kaiken voimme Hänessä, joka vahvistaa meitä.*" (Fil.4:13) Uskon, ja olen nähnyt, että Jumala täyttää ihmisiä rohkeudella. Heillä on ollut kykyjä, ajatuksia ja joskus jopa selkeää Jumalan kasvatusta ja johdattua, mutta he ovat tarvinneet vain hieman uskonhenkeä, täyttymystä Jumalan Voimasta ja joskus myös toisen Kristityn rohkaisua. Olen itsekin saanut kannustaa veljiä ja sisaria taivastiellä eteenpäin heidän kysymyksissään ja he ovat saaneet siinä ikään kuin luvan elää todeksi uskoaan ja Jumalaansa. "*Jumala vaikuttaa kaiken niiden parhaaksi, jotka Häntä rakastavat.*" (Room.8:28)



Uskovaisen ihmisen vaellukseen kuuluu Jumalan tahdon etsiminen. ([Luuk.12:31](#)) Sen tarkoitus olisi kulminoitua elämäämme ja sen kaikkiin asioihin, niin, että Jumala saisi tulla näkyviin jokaisessa elämämme käännteessä. En tarkoita, että alkaisimme hurskastellen esittää uskovaisuutta tai erinomaista jumalasuuttamme, vaan eläisimme siinä ojentautuen uskon kuuliaisuuteen jokaisessa asiassa, missä vain voimme suunnistaa Jumalan antamin suuntaviivoin.

Mikä on sinun "tämän päivän" tehtäväsi? Missä voisit olla kuuliainen palvelija? – Haluan vielä lopuksi mainita joitain asioita, ehkäpä tunnistat niiden joukosta sen, mihin Jumala tahtoi sinua johdatella palvelemaan ja kantamaan vastuuta. Tämän päivän tehtävinä näen esimerkiksi rukoilemisen, Sanan tutkimisen ja siitä kertomisen, rohkaisemisen, kannustamisen, vierellä kulkemisen, valvomisen, opettamisen, yksinäisen tapaamisen, läheisten huomioimisen, ansiotyön tekeminen kuin Herralle, avustuksien antaminen, ym. laupeuden työn harjoittaminen. Näiden lisäksi ovat ne lukuisat palvelutehtävät seurakunnan keskellä aina musiikin tuottajista, sananpalvelijoista siivoajiin saakka. Kaikki ovat tärkeitä ja kaikki saavat kerran palkan tehdystä työstä.



"Istuttaja ja kastelija ovat yhteistyössä. Kumpikin saa kuitenkin palkan oman työnsä mukaan." 1.Kor.3:8[*JKR]

Oletko pistänyt merkille, että jossain asiassa olet erityisen hyvä? – Olet kenties havainnut, että sinulla on kyky lohduttaa, tai kohdatessasi ihmisiä kahden kesken, te aivan pursuatte elämää ja upeita kokemuksia matkanne varrelta. Huomaat, että ystävä, jonka tapasit, jäi paljon iloisempina jälleen kerran lähdettyäsi hänen luotaan!

"Hän vastaa heille: 'Totisesti Minä sanon teille: kaiken, minkä olette jättäneet tekemättä yhdelle näistä vähimmistä, sen te olette jättäneet tekemättä Minulle'" Matt.25:45[*JKR]

Tehdessäsi ja tarttuessasi erilaisiin asioihin, löydät kyllä sen paikan, jossa Jumala osoittaa voimallista kasvua ja hedelmää. Ole rohkea ajatuksissasi ja tartu vaikkakin pieniin haasteisiin ja anna Jumalasi johdattaa tahtonsa tietä eteenpäin. Eräänä päivänä sinulle sanotaan; *"Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä olet ollut uskollinen. Minä panen sinut paljon haltijaksi. Mene herrasi iloon!"*



Pasi Kallio
Solityöohjaaja / Nettityöntekijä
Seinajoen helluntaiseurakunta
pasitherock@gmail.com
www.uri.fi/pasikallio